\~l\{,
- ~~~,\ \/ / 1, 1>(/
-~ -1-/
~ ~
~ ~~ ---= CÃMARA MlJNICIPAL DE ITAr<ANA

~ :::::::=--
• dfd1tUPMJ a ProtocolodaFls ~-1/ SobN~

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA cm~de ~ de2011:..

ESTADO DO ESPIRITO SANTO ~ª -=

.lauo'ete o'e úma ~/ta
Assistente LegislatJvo e

1 vo CMI/ES INDICAÇÃO Nº 018/2017

Itarana/ES, 29 de março de 2017

Excelentíssimo Senhor Prefeito Mumc1pal

Assunto: Indicação para aplicação do produto REDSOL na Serra de

Pedra Alegre e na Serra de Pedra da Onça.

Senhor Prefeito

Vimos atraves do presente solicitar a Vossa Excelência que determine a

utilização do produto REDSOL na "Serra da Pedra Alegre" e "Serra da Pedra da

Onça"

.JUSTIFICATIVA

Imc1almente destacamos que a aplicação do produto REDSOL dara melhores

condições de acess1b1hdade nas vias apontadas

Some-se a isto que as localidades acima citadas fazem d1v1sa com o

Município de Santa Teresa, entretanto, ambas são mais prox1mas da sede do

Mumc1p10 de Itarana e seus moradores têm todo o seu movimento fmance1ro e

comercial, assim como pagamento de tributos como IPVA, contas de energia, etc

realizados na cidade de Itarana, o que vem a contribuir com a melhoria do

comercio local

~-----

1
~ (.f.Và.ü. " IE

1 No U>Mft

i ~ ,___

Atenciosamente
Í;i.<..co.v .. ). t 4.\L-o CAO fx..ec.J\.V.0

:e~ cq. \J o I-LO cJ 6i 0 fo J 0 J '}

\ ~ 11 1 j

\ ~ !\/ 1 ' I
'\-\~\! \11 ! / /

~-- ~/;,
,~ ---,..

--~ ~
---=-::::::::.. -======--

~·••f' ª1t•PMt

~-~---
! CoRr'clo~o ª !E§

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

/Nº owtr< /

L cfv 1 =---------

Itarana/ES, 30 de março de 2017

OF/<:J!if!./GP/ES N° 058/2017

Senhor P.cefe:i. to

Estamos encarrunhando para apreciação de Vossa Excelência a

Indicação nº 018/2017 de autoria desta Presidência, apresentada na

Sessão Ordlnaria do dia 29/03/2017

Atenciosamente

Exoel.entisSJIOO Senhor
~ SCHNEIDER

Prefeito Murucipal
Itarana/ES

RECEBEMOS

~/ 11}